Epiftolarum Innocentij ITI.

Noveritis autem quodidem W, & foro.
res ipfius in nullo penitiys deliquerunt,
per quod deberent fadta fibi conceffione
privari, cm xtatis beneficio cxculentur,
Recepimus ergo ab eodem Comir

e fuper
crucem 8 ev

angelia publice juramentum
quod nec per fe nec peralium quicquam
contra perlonam vel coronam regfim at-
tentabit, fed potits hoftes Regis & regni,
nominatim autem Marcualdum, Diubul.
dum, & fratrem iplius Oddonem de La-
viano, & ejus germanum viriliter impug..
nabit, quod ipfe fidelicer executus, bis
concedente Domino mirabiliter obtinuie
de Diubuldo trismphum | & profiratis
multis ex fautoribus ejus, Oddonem de
Laviano & Sa. Diubuldi germanum com
quibufdam aliis adhue deriner vinculis al-
ligatos, Vclenrcsigirur per enm Reai &
regno plenits fubvenire , ipfum contra
Marcualdum in Siciliam delbinamus |, fpe-
rantes in Domino quod defideratam de
ipfo victoriam ciritis affequetur. Licktau.
tem ulqueadeo in obfequio Regis & regni
jameluceat fides ejus ut de puritate inten-
tionisipfius nullus penitis :i‘hmt dubita-
re, ut tamen omnis penitiis {ufpicio fo-
piatur, dile@um filium R. titufi fandtoram
Marcellini & Petri Prefbyrerum Cardina-
lemapoftolice fedis Legatum extraordi-
narium & nobilem virom Tacebum confo.-
brinum & Marefcaleam noftrum in Sici-
liam duximus dirigendos , conceffa eis
Elcnaria poteltare ut gerant inillis parti-

us vices noftras , & perfonam regiam, i
de Marcualdi manu fueric liberata |
ciant perfamiliares regios fideliter cufto-
diri. Comiti eriam dedimus in mandatisut
procedat juxea difpofitionem eorum & ip-
forum (tatucis humilicer acquicfcar, Spe-
ramus enim quod Marefcalcusipfe, ficut
olim ftrenué contra Marcualdum fe ha-
buit, fic nunc etiam prudenrer & difcrete
proceder, & regiamin omnibus tuebirue
dignitatem, Monemus igitur univerfira-
tem veltram & exhortamur atrentlis &
perapoftolica feripea pra:cipiendo manda-
mus quarenus Marefcalcum ipfum ficur
perfonam noftram recipientes humiliter &
honorifice pertractantes,ei & Legato prac-
dicto ficut nobis humiliter intendatis, &
cum eis pariter & ad mandatum eorum
CONtra: eéxcom ITILU'IiCﬂtLIIT! E\'. pcrﬁdum
Marcualdum afliftatis Comiti memorato
virilicer & potenter,; mandatum apoftolre
cum taliter impleturi qudd inhoe appa-
reat plenits fides veltra & conflantia ve-
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ftra fiat omnibus manifefta , feitori quod
honorem eidem Marefcalcoimpenfumre-
purabimus nobifmeripfis exhibitom | &
pro €o vobis & vellris curabimus, dante
Domino, magnificé refpondere. Si quis
autem, quod non credimus, eum inhono-
rare pralumerer, pra{fumptionem ejus ran-
quam in noftram & regiam injuriam re-
dundantem curaremus gravirer vindicare.
Dartom Laterani.